[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05 мая 2015 года                                                                                                            № 166-р
О продаже муниципального имущества на аукционе
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе»:

1. Отделу муниципального имущества:
1.1. Продать на аукционе имущество, являющееся собственностью муниципального образования Белоярский район, указанного в приложении к настоящему распоряжению;

1.2. Определить начальную цену продаваемого на аукционе имущества в соответствии с законодательством об оценочной деятельности;
1.3. Установить «шаг аукциона» в размере 1% начальной цены продажи;

1.4. Организовать подготовку и размещение информационного сообщения о проведении продажи имущества, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района www.admbel.ru и официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru. в сети «Интернет».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета, начальника отдела муниципального имущества Комитета муниципальной собственности администрации Белоярского района О.В.Сиунову.

Председатель Комитета

муниципальной собственности                                                                                   А.В. Трофимов

Приложение

к распоряжению Комитета

 муниципальной собственности

от 05 мая 2016 года № 166-р
Перечень имущества, подлежащего продаже на аукционе
	№
	Наименование объекта

	1
	2/3 доли в праве общей долевой собственности на нежилое помещение, общей площадью 305,5 квадратных метров, расположенное по адресу: Тюменская область, Ханты - Мансийский  автономный округ- Югра, г. Белоярский, 3 микрорайон,  дом 27а помещение 1

	2
	Нежилое помещение, общей площадью 127 квадратных метров, расположенное по адресу: Тюменская область, Ханты - Мансийский  автономный округ- Югра, г. Белоярский, 3 микрорайон,  дом 38 помещение 2

	3
	Офис, нежилое помещение, общей площадью 41,8 квадратных метров, расположенное по адресу: Тюменская область, Ханты - Мансийский  автономный округ- Югра, г. Белоярский, ул. Центральная,  дом 2, квартира 4

	4
	Автобус КАВ3-39762С, регистрационный знак О662НО86, идентификационный номер
 (VIN)X1Е397600Т0025955, год выпуска 2004

	5
	Самосвал грузовой КРАЗ 6510, год выпуска 1995, регистрационный знак Х651НО86

	6
	Погрузчик ПК-2701, регистрационный знак 8758ХЕ 86, год выпуска 1997

	7
	Трактор МТЗ-82.1, государственный знак 8749 ХЕ86, год выпуска 1999

	8
	Автомобиль CHEVROLET NIVA 212300, год выпуска 2008, идентификационный номер (VIN)X9L2123008025864, регистрационный знак О747СТ86

	9
	Автомобиль УРАЛ-5557КС-35714, год выпуска 1996, идентификационный номер (VIN)XVN35714ОТ0000536, регистрационный знак Х663НО86

	10
	 Самосвал ММЗ- 4505, год выпуска 1993, регистрационный знак Х711НО86

	11
	Автомобиль ЗИЛ-433100, год выпуска 1994, идентификационный № (VIN)XTZ433100R0034433, регистрационный знак Х614ЕМ86

_________________